
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12083

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:15:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2024 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE TRAJES DE GALA PARA EVENTOS DA MELHOR IDADE
Resumo:
LOCAÇÃO DE TRAJES DE GALA PARA EVENTOS DA MELHOR IDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO ADJ E HOMOLOGAÇAO D14 20... Baixar

14/05/2024 00:00:00DETERMINAÇÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

23/04/2024 00:00:00DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO- DISPENSA 14 2024 -TR... Baixar

23/04/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA 414 2024 - TRAJES DE GALA Baixar

23/04/2024 00:00:00QUADRO PARA PROPOSTA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12083/pstronglocacao-de-trajes-de-gala-para-eventos-da-melhor-idadestrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a6a4afc9258b57de30861a246b450bc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd5deb6eabaa4aaa9e7421555fb37de8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2f96985cadfffb238cb9c224b30c064.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f4ca6c52d0126042b2b0a666ee75d61.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b85786f1fe1a10d94c5accc076bb6d0.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/04/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

23/04/2024 00:00:00DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd4132e0bec547d54f7557f349092caf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ebc652674e072874b86ec12e08e7677.pdf

